
KUJCP010FHG7

K u p n í  s m l o u v a

uzavřená podle ust. § 588 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. , občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník) mezi jejími 
smluvními stranami

1. obchodní společností HI-TEC SPORTS MID EUROPE s.r.o. se sídlem ve Žďáru
nad Sázavou, Brněnská 131/37, PSČ 591 01, Česká republika, IČ 25340620,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, 
vložka 27174, jednající prostřednictvím jednatele Bc. Martinem Linkem

(dále jen „prodávající", není-li dále uvedeno jinak) na straně jedné

a

2. Jihočeským krajem, U zimního stadionu 1952/2, 370 76, České Budějovice,
IČ 70890650, zastoupený Ing. Hanou Šímovou pověřenou řízením odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy na základě plné moci hejtmana kraje ze dne 
2 . 2 . 2011 .

(dále jen „kupující", není-li dále uvedeno jinak) na straně druhé:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu na základě
podané nabídky za podmínek v této smlouvě vymezených níže
specifikované zboží a převést na něho vlastnická práva k tomuto 
zboží, a kupující se zavazuje veškeré zboží od prodávajícího řádně a 
včas převzít a zaplatit za ně prodávajícímu za podmínek v této 
smlouvě sjednaných níže dohodnutou kupní cenu.

1.2. Zbožím, jehož dodání je předmětem závazku prodávajícího, se pro účely 
této smlouvy rozumí:

zimní set(zimní bunda, zimní kalhoty, funkční triko, funkční 
kalhoty, čepice) včetně potisku 82 ks. 2.850 Kč bez DPH za 1 set:

bunda zimní Aspen 1.500 Kč bez DPH 
kalhoty zimní Zogor, Sordia Wo"s 764 Kč bez DPH 
funkční triko Herman, Rachela Wo's 268 Kč bez DPH 
funkční kalhoty Hekrad, Rebeca Wo"s 160 Kč bez DPH 
čepice zimní 158 Kč bez DPH

Velikostní sortiment se kupující zavazuje uvést do 30. listopadu 
2011.

1.3. Prodávající garantuje kupujícímu, že jím zvolené barevné provedení 
dle podané nabídky nebude dodáno pro reprezentaci jiného kraje ČR na 
Hry V. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2012.

1.4. Sjednaným místem plnění závazku prodávajícího k dodání zboží je: 
Jihočeský kraj, Krajský úřad, OŠMT, sídlo Boženy Němcové 3, České 
Buděj ovice.

1.5. Sjednanou lhůtou ke splnění závazku prodávajícího k dodání zboží ve
sjednaném místě plnění je lhůta do (včetně): 16. ledna 2012. Smluvní



2

1 . 6

strany výslovně sjednávají, že prodávající je oprávněn svůj závazek 
k dodání zboží splnit kdykoliv ve sjednané lhůtě.

Smluvní strany tímto současně sjednávají tyto specifické podmínky 
dodávky: zboží bude dodáno proclené do skladu kupujícího na náklady
prodávaj ícího.

Článek II.
Kupní cena

2.1. Smluvní strany si ujednaly, že souhrnná kupní cena za veškeré zboží 
specifikované shora v čl. I této smlouvy činí 233.700,- Kč (slovy: 
Dvěstětřicettřitisícesedmset korun českých) bez 20% DPH. Celková 
kupní cena včetně 20% DPH činí 280.440,- Kč. Tato kupní cena je 
nejvýše přípustná.

2.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu do 21 dnů ode 
dne převzetí předmětu smlouvy na základě jím vystavené a řádně 
doručené faktury.

III.
Odpovědnost za vady

3.1. Prodávající odpovídá za vady, které se projeví po převzetí věci 
v záruční lhůtě, tj . je ve lhůtě 24 měsíců od faktického převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím.

3.2. V případě, že se na dodaném zboží vyskytnou vady, které lze 
odstranit, je prodávající povinen tyto zjištěné vady odstranit, a 
to bezplatně. Kupující písemně vyzve prodávajícího k odstranění vad 
zboží, které budou jednoznačně specifikovány a současně určí lhůtu 
k jejich odstranění. Není - li to vzhledem k povaze vady neúměrné, 
kupující je oprávněn požadovat výměnu věci. Není-li takový postup 
možný, kupující je oprávněn žádat přiměřenou slevu z ceny věci nebo 
od smlouvy odstoupit.

IV.
Odstoupení od smlouvy, sankce

4.1. Smluvní strany sjednávají, že při nedodržení termínu dodání zboží, 
jak je specifikován v čl. I. odst. 5 této smlouvy, je kupující 
oprávněn za nesplnění této povinnosti požadovat sankci ve formě
smluvní pokuty ve výši 4.000,- Kč za každý den prodlení. Zaplacením
úroku z prodlení není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody
v částce převyšující zaplacený úrok z prodlení.

4.2. Smluvní strany sjednávají, že při nedodržení termínu zaplacení kupní
ceny, jak je specifikována v čl. II. této smlouvy, je prodávající 
oprávněn za nesplnění této povinnosti požadovat sankci ve formě
smluvní pokuty ve výši 4.000,- Kč za každý den prodlení. Zaplacením 
úroku z prodlení není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody 
v částce převyšující zaplacený úrok z prodlení.

4.3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení 
smlouvy prodávajícím. Podstatným porušením smlouvy se na straně 
prodávajícího rozumí více než čtrnáctidenní prodlení s dodáním 
předmětu smlouvy.

4.4. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy při podstatném porušení 
smlouvy kupujícím. Podstatným porušením smlouvy se na straně



3

kupujícího rozumí více než čtrnáctidenní prodlení s úhradou kupní 
ceny, k jejíž úhradě je kupující povinen podle čl. II této smlouvy.

4.5. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem 
doručení druhé smluvní straně.

Článek V.
Ostatní ujednání

5.1. Tato smlouva a závazkový vztah na jejím základě vzniklý se řídí 
v celém rozsahu platným právním řádem České republiky.

5.2. Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že k rozhodování 
jakýchkoliv sporů o této smlouvě či jakýchkoliv sporů vyplývajících 
ze závazkového vztahu na jejím základě vzniklého a o jakýchkoliv 
dalších věcech s tím jakkoliv souvisejících jsou příslušné vždy 
toliko soudy České republiky podle místa sídla žalovaného.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných a číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5.5. Oba účastníci této smlouvy výslovně prohlašují a jejím podpisem 
potvrzují každý za svoji osobu, že tuto smlouvu sjednali, uzavřeli a 
podepsali zcela svobodně a vážně bez jakéhokoliv nátlaku či tísně, a 
že ji před jejím popisem každý z nich doslovně četli, a že plně 
porozuměli všem ujednáním v ní obsaženým a právům a povinnostem 
z toho pro ně plynoucím.

5.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních majících povahu 
originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5.7. Ostatní právní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Ve Žďáru nad Sázavou, ^  ^
Česká republika dne ..'....C .../../...

V Českých Budějovicích. , 
Česká republika dne..^

HI-TEC SPORTS MID EUROPE s.r.o
Brněnská 131/37
591 01 Žďár nad Sázavou
IČ 25340620

:C SPORTS MID EUROPE s.r.o.
. r,qt oi ?ďárnadSazavou

íska  13a /  -3 ■ •
CZECH REPUBLlC

90 :25340620, DlC: CZ25340620

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
37076 České Budějovice 
IČ 70890650 
Ing. Hana Šímová 
pověřená řízením odboru 
mládeže a tělovýchovy

JIHOČESKÝ KRAJ ^  
K R A J S K Ý  Ú Ř A D  

Oc^or školství, rnisGoifc &. itíovýchovy U Zimního stadionu 1352/2 
373 73 České Budějovice (11)

školství


